
)

T * is — .> SMLOUVA O DILO
?. „k —/
ý ;__. 6. C? ti:) /OIRM/2019
R
výt?

'
. (schválena RM dne 05. 08. 2019, usnesení č. 778/2019)

(',—?;
" podle 5 2586 a nás|, Zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

% (:
3 c ,

LSMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení:
č. účtu:

(dálejen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: TO SYSTEM s.r.o.
sídlo: V Brance 83, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Jaroslavem Smejkalem, jednatelem
IČO: 28911822
DIČ: 9228911822
bankovní spojení:
č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 152678

(dále jen „zhotovitel“)

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele úpravu plynové kotelny v objektu ZŠ
Březové Hory, Prokopské 337, Příbram VI — Březové Hory v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace

stavby (dále též PD) zpracované projektantem Alešem Nacházelem, se sídlem Jánská 556, 261 01
Příbram, IČO 67740901 v 06/2019, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy
č.1 této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě
předpokládané projektovou dokumentaci a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dilo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají se
jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů
a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a
zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady
předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele
jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z
podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis
těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listlů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce
nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen
"Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny,
případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy

1|Slránka













13.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

13.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Objednatel i zhotovitei výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené

objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona
340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel

13.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyi a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky piynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

13.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li kdohodě, předloží věc soudu, Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského
soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními
stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních
předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č, 99/1963 Sb. v platném znění).

13.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy nepiatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co
možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

13.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č.1 položkový rozpočet

V Příbrami dne: 1 3 “08' 2019 V Příbrami dne:

za objednatele: za

ěsto Příbram TO s.r.o.

gr. Jan
Konvalwga

Mgr, Jaros jednatel

& E S TŘ\
( *

,
\

1
, \

('
| ')

TO SYSTEM
:=:- \\

v

\ >
\ 5 modemllnpnésyněmy

4.4 \
“
I „s JO

SYSTEM s.r.o. |Č;23911322
\ ' - Brance Ba DIČ: 0228911822\—/

„\ ,
* 251 01 Příbram 0) ínfoOtosystemu

\283

„Stránka









r Krym hst rozpoctu
Název stavby úprava plynové kotelny zš Březovť omeanateL Město Příbram IČIDIČ

Druh stavby výměna pwnovýcn spotřeblčů včetně Projektant Aleš Nacháze! \ČIDIČ 677409011

mea Příbram VI , Březové Hory„ ul Prokopszhotowlel Na základě výběrového řízení !ČIDIČ

Začátek výstavby Konec výstavby Položek 65

JKSO Zpracoval. Aleš Nacházel Datum 15 6 2019

Rozpočtové náklady v Kč

“___
HSV Dodávk _Práce Piesčas _Zařízení staveniště _
__Bez pevné podl. __—

PSV _I—Kulturní památka ___
___—__
Dodávk ___——
[!%—__NUS ! rozpočtu _

ostatni mama ___—_
___—__
zauceckem _m—Nusmkem _
Základ 0%
Základ 21% DPH 21% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

T %! » -o & TEN ;. „„ „. _
Datum. razítko a noduis Datum, razítko a » -dais Datum, razítko a odis

(© 311 "šlo ( (k ,“

(
|
,
TO S

[TEM

modemu. na systémy

TO SYSTEM s.r.a. IČ: 28911 22
V Brance 83 DIC: 022 911822
261 01 Pnbram © info©tos stemcz




